
UCHWAŁA Nr VII/64/2003 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 27 marca 2003r. 

w sprawie Statutu sołectwa Żabice gminy Chocianów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.7, art. 35, art.40 ust.2 pkt. 1, art. 41 ust. 1 i art.42 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806) Rada Miejska w 
Chocianowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala Statut Sołectwa Żabice Gminy Chocianów w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XXX/132/92 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 29 sierpnia 1996r.w 
sprawie Statutu sołectw Gminy Chocianów. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
województwa Dolnośląskiego. 


